Боханская  территориальная избирательная комиссия
 ___________________________________________________________________________

 Р Е Ш Е Н И Е

от «06» февраля 2012 года                                                                     № 15/62
п.Бохан

О группе контроля за использованием
		 Государственной автоматизированной системы
 Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

В целях обеспечения деятельности участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьей 7 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», на основании статьи 80 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», и постановлением  Центральной Избирательной  Комиссии  Российской  Федерации от 17.08.2011 года № 26/255-6 «Об инструкции по организации единого порядка установления итогов  голосования,  составления протоколов  избирательных комиссий, определения  результатов выборов,  получения,  передачи  и  обработки информации  с использованием  Государственной  автоматизированной системы  Российской  Федерации «Выборы»  при  проведении  выборов Президента Российской  Федерации », Боханская  территориальная        избирательная комиссия
Р Е Ш И Л А:
 1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации  в следующем составе:
       Гергенова Халга Санджиевна – заместитель председателя Боханской ТИК, руководитель группы
      Ангажанова Анна Рафаиловна – член Боханской ТИК с правом решающего голоса
      Шохонова Наталья Алексеевна – член Боханской ТИК с правом совещательного голоса от местного политсовета партии «Единая Россия»
Салимова  Эльвира  Алексеевна – ведущий специалист информационного центра Избирательной комиссии Иркутской области, исполняющий обязанности системного администратора ГАС «Выборы» на территории  муниципального образования «Боханский район».
       2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя  Боханской территориальной избирательной комиссии  М.В.Петрова.
       3. Направить данное решение в Избирательную комиссию Иркутской  области.

Председатель комиссии                                                         М.В.Петров

Секретарь комиссии                                                       Л.Л.Тугулханова